Приложение № 7

к Административному регламенту
по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешения на совершение сделок
 с имуществом несовершеннолетних»

Начальнику управления по опеке и
попечительству администрации
Уссурийского городского округа

                                      _____________________________________
                                         (инициалы, фамилия руководителя)
                                      _____________________________________
                                      (фамилия, имя, отчество заявителя –
законного представителя)

                                      адрес проживания: ___________________
                                      ____________________________________,
                             имеющего регистрацию по месту
                                      жительства по адресу: _______________
                                      ____________________________________,
                                      паспорт: ____________________________
                                            (серия, номер,
                                      ____________________________________,
                                                кем, когда выдан)
                                     контактный телефон    ____________

Заявление

Прошу Вас дать разрешение на продажу транспортного средства  ____________________________________
_____________________________________________________________________________________________
принадлежащего несовершеннолетнему(ей),(им) (Ф.И.О. дата рождения) _____________________________________________________________________________
на праве собственности согласно (свидетельству о праве на наследство по закону, договору дарения, др. _________________________________________________)

от «____»__________________20___г.

Деньги от продажи ____________доли ребёнка (детей) будут перечислены на расчётный счёт в банке открытый на его(их) имя

Согласие всех заинтересованных сторон имеется, имущественные права и интересы несовершеннолетнего(их) ущемлены не будут.
В соответствии со статьёй 28, 37 Гражданского кодекса РФ я несу персональную ответственность по вышеуказанной сделке с имуществом моего(их) несовершеннолетнего9их) ребёнка (детей).

« _______»  ______________20___г.                    Подпись:
(Полная расшифровка подписи)
_____________________________________________________________________________
Я даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и представленных мною документах.
« _______»  ______________20___г.                    Подпись:
(Полная расшифровка подписи
[bookmark: _GoBack]